SỞ Y TẾ QUẢNG NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

#SoKyHieuVanBan

V/v mời báo giá truyền thông nội
dung của Chương trình công tác y tế

dự phòng, dân số trên báo in

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Báo Quảng Nam.

Căn cứ Kế hoạch số 2336/KH-UBND ngày 23/4/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Nam về việc triển khai các hoạt động trọng tâm công tác Y tế dự phòng và Dân
số tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 585/QĐ-SYT ngày 21/5/2024 của Sở Y tế Quảng Nam về
việc phân bổ dự toán chi ngân sách Nhà nước để triển khai hoạt động công tác y tế dự
phòng, dân số năm 2024.

Căn cứ Biên bản họp số 33/BB-HĐCMKHKT ngày 31/5/2024 của Hội đồng
chuyên môn khoa học kỹ thuật Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam về thống nhất
đề xuất mua sắm của khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe theo nguồn kinh phí của
các chương trình.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam kính đề nghị Báo Quảng Nam cung
cấp cho đơn vị báo giá theo nội dung cụ thể sau:

1. Thực hiện truyền thông nội dung của Chương trình công tác y tế dự phòng,
dân số trên báo in.

2. Báo giá chi tiết những nội dung trung tâm yêu cầu, cụ thể:
2.1 Nội dung báo giá:

TT Nội dung thực hiện Thời
lượng

Số bài
báo

Đơn giá Thành tiền

2 Tuyên truyền trên báo
Quảng Nam về về các
nội dung của hoạt
động công tác Y tế dự
phòng, Dân số

Khoảng
500 từ/bài

6

3 Đưa tin trên báo
Quảng Nam về về các
nội dung của hoạt
động công tác Y tế dự
phòng, Dân số

Có kèm
ảnh

2

Tổng cộng

(Viết bằng chữ: …………………….)
Giá trên đã bao gồm các chi phí liên quan.
Báo giá có hiệu lực tối thiểu 06 tháng kể từ thời điểm phát hành báo giá.

2.2 Yêu cầu báo giá:
Đề nghị Báo Quảng Nam gửi báo giá cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng

Nam, theo chi tiết như sau:
- Người nhận báo giá: bà Bùi Thị Long Cảnh - Trưởng khoa Truyền thông Giáo

dục sức khỏe, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam.
- Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Trỗi, P. An Phú, TP.Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
- Phương thức gửi báo giá: Báo giá phải được bỏ trong bì và niêm phong kín,

ngoài bì ghi nội dung “Báo giá truyền thông nội dung của Chương trình công tác y tế
dự phòng, dân số trên báo in” theo công văn số:………, gửi trực tiếp hoặc gửi qua
đường bưu điện.

- Thời gian nhận báo giá: trong vòng 3 ngày, kể từ thời điểm phát hành thư mời
báo giá.

- Hồ sơ gồm: Thư Báo giá (Theo biểu mẫu tại mục 2.1).
Khi cần biết thêm chi tiết xin liên hệ với bà Bùi Thị Long Cảnh, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật Quảng Nam qua SĐT 0235.3.810.178 vào giờ hành chính, trừ thứ 7, chủ
nhật, ngày lễ.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam rất mong Báo Quảng Nam cung cấp
dịch vụ với chất lượng tốt nhất. Hoàn thiện và bàn giao các nội dung liên quan đúng yêu
cầu.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ (để biết);
- 03 phòng chức năng KSBT (p/h);
- Đăng trang Thông tin điện tử CDC;
- Lưu: VT, TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2024-07-11T10:09:53+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T10:27:07+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T10:27:13+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T10:27:14+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T10:27:15+0700
	Quảng Nam